



REGIONALNY TYGODNIK INFORMACYJNY

CZAJKÓW \* DORUCHÓW \* GRABÓW N. PROSNĄ \* KOBYLA GÓRA \* KRASZEWICE \* MIKSTAT \* OSTRZESZÓW

# 100 LAT NIEPODLEGŁOŚCI!



„O, roku ów, kto ciebie widział w naszym kraju...” - tak Adam Mickiewicz rozpoczyna jedną z ksiąg „Pana Tadeusza”. Podobnie my, Polacy żyjący w 2018 roku mogliśmy powiedzieć o dniach i miesiącach, które teraz stają się naszym udziałem. Jesteśmy szczęściami, że dane nam jest przeżywać stulecie odzyskania przez Polskę niepodległości. Jednocześnie mamy świadomość, że kolejnych równie pięknych, okrągłych rocznic już nie doczekamy. Być może dlatego wielu z nas, mieszkańców ostrzeszowskiej ziemi, wyszło na ulice, poszło przed ratusz, wzięło udział w koncercie, w kościele modliło się za Ojczyznę... Wszędzie było nas pełno - i za to chwała ostrzeszowianom!

Dokończenie na str. 12.



# WALKA O STOŁKI W POWIECIE

Wynik wyborów w powiecie ostrzeszowskim zapowiadał zmianę warty tj. przejście Polskiego Stronnictwa Ludowego do opozycji. Świadczy o tym ilość zdobytych mandatów - PSL sze-

ściu radnych, pozostałe ugrupowania jedenastu. Mieszkańcy powiatu mieli prawo oczekiwać, że oto nastąpi kres dwudziestoletnich rządów PSL.

Niestety, wśród tej jedenastki znaleźli się radni, którzy zamiast myśleć o dobru powiatu, rozpoczęli walkę o stołki, a co za tym idzie, wyższe diety. W związku z zaistniałą sytuacją pragnę pokrótkie przedstawić kulisy negocjacji koalicyjnych.

Dokończenie na str. 2.

**Już dziś**

**CZYTAJ**

# PORANIŁ LUDZI, ROZTRZASKAŁ SPRZĘT



W piątek - 9 listopada, pracownicy jednej z ostrzeszowskich firm

udali się do Topoli Małej w powiecie ostrowskim, aby wykonać dość precyzyjną robotę. Prace związane były z elektryką - polegały m.in. na wykonaniu wykopów oraz przecisku pod jezdnią.

Przed godz. 13.00, gdy czterej mężczyźni (mieszkańcy Ostrzeszowa oraz Szklarki Myśln.), w pocie czoła pracowali przy jezdni w rejonie salonu peugeot, zauważyli, jak od strony Ostrowa z dużą prędkością zbliża się jakiś ciemny samochód. Później wszystko potoczyło się w mgnieniu oka. Auto na łuku drogi wpadło w poślizg, zjechało na lewy pas, pobocze, a następnie staranowało „na-

szych”. Obrażenia odniósł każdy z pracowników - ten w wykopie, ci „na powierzchni”, a także operator koparki.

Sytuacja wyglądała dramatycznie, rozpędzony peugeot 307 uderzył m.in. w minikoparkę, ta obróciła się i ramieniem z łyżką uderzyła jednego z ostrzeszowian. Siła była tak duża, że mężczyzna przeleciał na drugą stronę drogi.

Francuskie auto zniszczyło również bardzo drogie urządzenie do przecisków, skrzynkę gazową, przydrożną reklamę. Zatrzymało się dopiero na ogrodzeniu jednej z posesji.

Dokończenie na str. 3.

**Promocje jesienne rozpoczęte**

**Pilarki już od 499,-**

Przedborów 31, tel. 62 730 60 54, 731 94 58  
 Ostrzeszów, ul. Brzozowa 2, tel. 62 586 09 68

**Credit Agricole Bank Polska S.A.**  
 Rzeczywista Roczna Stopa Oprocentowania (RRSO) wynosi 0%, całkowita kwota kredytu (bez kredytowanych kosztów) 1 000 zł, całkowita kwota do zapłaty 1 000 zł, oprocentowanie stałe 0%, całkowity koszt kredytu 0 zł (w tym: prowizja 0 zł, odsetki 0 zł), 9 miesięcznych równych rat w wysokości 100 zł oraz ostatnia rata wyrównawcza w wysokości 100 zł. Kalkulacja została dokonana na dzień 07.08.2018 r. na reprezentatywnym przykładzie. Przy składaniu wniosku o kredyt mogą być potrzebne dokumenty poświadczające dochody. Wysokość przyznanego kredytu zostanie wyliczona po zbadaniu zdolności kredytowej. Lista akceptowanych przez Bank dokumentów znajduje się na stronie internetowej Credit Agricole Bank Polska S.A. pod adresem [www.credit-agricole.pl](http://www.credit-agricole.pl) oraz w punktach sprzedaży Partnerów. Podany materiał ma charakter informacyjny. Oferta dostępna u Autoryzowanych Dealerów STIHL, którzy oświadczają, iż na podstawie zawartych umów z Credit Agricole Bank Polska S.A. są upoważnieni do wykonywania czynności faktycznych związanych z zawarciem umowy kredytu na zakup towarów/ usług. Oferta ważna od 15.09 do 30.11.2018 r.